
平成 30年 2 月吉日 

お客様各位 

 

「BRIDIA」「coordi」納品用ケース変更のご連絡 

 

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ハウスブランド『BRIDIA』『coordi』の納品用ケースにおきまして 

変更のご案内をさせて頂きます。従来納品時にお渡しさせて頂いていたケースの 

製造メーカー取り扱いが中止となりました。 

略儀ながら書中にて深くお詫び申し上げるとともに、今後新しいケースに 

移行するまでの間、下記記載のケースにて順次対応させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様に於かれましては、大変お手数ではございますが、 

ご 対 応 の 程よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜わりますよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 

営業部部長 


